
Службен весник на РСМ, бр. 238 од 18.11.2019 година 

20192383709

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Врз  основа на член 47  од Законот за безбедност и здравје при работа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.92/07, 136/11, 23/13, 25/13, 137/13, 164/13, 158/14, 
15/15, 129/15, 192/15 и 30/16), министерот за труд и социјална политика донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ  НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА ЗНАЦИ ЗА 
БЕЗБЕДНОСТ И ЗДРАВЈЕ ПРИ РАБОТА(*)

Член 1
Во Правилникот за знаци за безбедност и здравје при работа(*) („Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр.107/19), во членот 13 запирката се заменува со точка, 
а зборовите до крајот на реченицата се бришат.

Член 2
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во  „Службен 

весник  на Република Северна Македонија“.

Бр. 08-8495/1 Министер за труд
14 ноември 2019 година и социјална политика,

Скопје Мила Царовска, с.р.
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